MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL Nº 072/2022

“Divulga Gabarito Das Provas Escritas Do

Processo Seletivo Simplificado Nº 005/2022”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas

atribuições e nos termos da Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados o GABARITO DA PROVA ESCRITA E OU OBJETIVA, realizada no dia

01/08/2022, pela parte da manhã no horário das 08h30min às 12h00min, para os cargos de:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A D A C A B A D

LEGISLAÇÃO/ESPECÍFICOS.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B D C A D D B C

CARGO: MONITOR DE ESCOLA

PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A D A C A B A D

LEGISLAÇÃO/ESPECÍFICOS.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B C B D C A C D

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A D A C A B A D

LEGISLAÇÃO/ESPECÍFICOS.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D D C C D C A A

CARGO: NUTRICIONISTA

PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A D A C A B A D

LEGISLAÇÃO/ESPECÍFICOS.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C D B D A D A C

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 02 DIAS DO MÊS

DE AGOSTO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração/Turismo e Finanças

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br